

## ISOS- JA KERHONOHJAAJAKOULUTUKSEN KEVÄTKIRJE 2021

Hyvät isos- ja kerhonoajaajakouluttautuvat sekä huoltajat!

Voimassa olevat kokoontumisrajoitukset aiheuttavat muutoksia moniin kevätkauden suunniteltuihin ISKO-koulutuksen kokoontumisiin. Niin kauan, kun saamme kokoontua (alle 20hlö kokoontumiset sallittu), jatkamme isosten koulutusta kahdessa pienryhmässä. Olemme muodostaneet Varpaisjärven isosista oman ryhmänsä ja Lapinlahden isosista omansa. Molemmissa ryhmissä on alle 15 isosta.



Ole hyvä ja tutustu huolella alla oleviin päivämääriin ja merkitse kokoontumiset ylös kalenteriisi. Nämä kerrat korvaavat syksyllä ilmoitetut kokoontumiset:

### TAMMIKUU

Käsikellomessujen harkat paikkakunnittain (WhatsAppissa ilmoitetun suunnitelman mukaisesti)

Striimattu käsikellomessu su 31.1. Varpaisjärvellä klo 10 ja Lapinlahdella klo 13.

### HELMIKUU

LAPINLAHTI: ke 10.2. klo 17-18.30 Turvallisuuskoulutuspäivä Lapinlahden srk-salissa

VARPAISJÄRVI: to 11.2. klo 15-16.30 Turvallisuuskoulutuspäivä Varpaisjärven srk-salissa

(ke 17.2. turvallisuuskoulutuspäivä PERUTTU, koska emme saa mennä vierailemaan palolaitokselle)

### MAALISKUU

Mikäli kokoontumisrajoitukset pysyvät samalla tasolla, emme voi toteuttaa ISKO2- koulutusleiriä Hirsikankaalla 26.-28.3. Tämän sijaan kokoontumme leiripäivien muodossa:

LAPINLAHTI: La 27.3. klo 12-19 leiripäivä Lapinlahden seurakuntatalolla

VARPAISJÄRVI: Su 28.3. klo 12-19 leiripäivä nuorisotila Klubilla

## HUHTIKUU

Näillä päivillä korvataan loppuvuodesta Koronan takia peruttu ISOSTI-päivä:

LAPINLAHTI: Ti 13.4. klo 17-18.30 opetuspäivä seurakuntasalissa

VARPAISJÄRVI: Ke 14.4. klo 15-17 opetuspäivä seurakuntasalissa ja kirkossa (sisältää myös isosten toiveesta Anna-Kaisan urkujen esittelyn!)

Isosten tehtäviin siunaus ja todistusten jako:

LAPINLAHTI: Ke 28.4. klo 18-19 Lapinlahden kirkossa

VARPAISJÄRVI: Ke 12.5. klo 18-19 Varpaisjärven kirkossa

## PROJEKTIT:

Kukin isonen suorittaa seurakuntaan-osallistamisprojektinsa suunnitelman mukaan. Mikäli Korona tuo tähän haasteita, projektitehtäviä muutetaan tarpeen vaatiessa.

## KOULUTUKSEN KESKEYTYS:

Muistutan huoltajia, että mikäli nuorene jostakin syystä keskeyttää koulutuksen, tulee huoltajan ilmoittaa siitä suoraan minulle.

## POISSAOLOT

Muistutan, että sairaana ei saa kokoontumisiin tulla. Jos nuori on estynyt pääsemään johonkin yllämainituista kokoontumisista, tulee hänen huoltajansa ilmoittaa siitä minulle. Jokainen poissaolo korvataan seurakuntien nettisivuilta löytyvillä korvaustehtävillä, jotka julkaistaan viimeistään kaksi viikkoa kokoontumisen jälkeen.

*Lisätietoa tarvittaessa -ja siunausta- toivotellen:*

### **Meiju Silvast**

ISKO-koulutuksesta vastaava nuorisotyönohjaaja

Lapinlahden ja Varpaisjärven seurakunnat

**meiju.silvast@evl.fi**

**044 733 5266**

**Parhaiten minut tavoittaa WhatsAppilla!**